
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
Uzavřená podle § 2079 a násl. z. Č. 89/2012 Sb

I. Smluvní strany

Ing. Josef Otépka

763 21
IČO: 40414353
DIČ:
zastoupená: Ing. Josefem Otépkou, majitelem,
(dále jen prodávající)

a

Základní Škola Zlín, tř. Svobody 868,příspěvková organizace
třída Svobody 868
Malenovice, 763 02 Zlín
IČO: 71008110
zastoupená: PaeDr. Zdeňkou Jančíkovou, ředitelkou
(dále jen kupující)

II.
Předmět smlouvy

prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží (pekárenské výrobky) dle dílčích objednávek,
které bude kupující předkládat po dobu platnosti této smlouvy a kupující se zavazuje zboží dodané
v souladu se smlouvou převzít a zaplatit sjednanou cenu.

Dodávka je splněna odevzdáním zboží kupujícímu na smluveném místě a potvrzením dodacího listu
o převzetí zboží kupujícím. Na dodacích listech musí být uvedeno označení zboží, množství,
jednotková cena, cena celkem za jednotlivé zboží a cena celkem za dodané zboží.

Závoz zboží nebude probíhat v době od 7:30 do 8:00, kdy u rampy školní jídelny (před školou)
čekají žáci.

III.
Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena bude stanovena v souladu s platným ceníkem prodávajícího, aktuálním v okamžiku
plnění. Prodávající se zavazuje kupujícího informovat o změnách v ceníku nejméně 30 dnů před
účinnosti změn.

Sjednaná kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím, která bude mít
veškeré náležitosti účetního a daňového dokladu dle zákona o účetnictví a zákona o DPH. Smluvní
strany se dohodly, že fakturace dodávek uskutečněných v příslušném měsíci bude provedena
dekádně . Datum uskutečnění zdanitelného plnění je k 10, 20 a 30(31) dni v měsíci. Splatnost
faktury - 14 dnů ode dne vystavení. Faktura je uhrazena okamžikem připsání dlužné částky na účet
prodávajícího.



IV.
Ostatní ujednání

Zboží dle této smlouvy vyhovuje podmínkám, které vyžaduje zákon č. 110/97 Sb. o potravinách
a tabákových výrobcích, v platném znění, zákon č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na
výrobky, vyhl. č. 211/2004 Sb- o metodách zkoušení a způsobu odběru a přípravy kontrolních
vzorků, zákon č. 634/1992 Sb. o ochraně spotřebitele, příp. další obecně závazné právni předpisy.
Případné reklamace vad zboží zjištěné při přejímce, v době spotřeby nebo v době minimální
trvanlivosti popř. v záruční době, budou řešeny bud' výměnou zboží za zboží bezvadné, a to při
nejbližším závozu nebo dobropisem.

Kupující se zavazuje při skladování a prodeji zboží dodržovat hygienické předpisy vztahující se k
uvedenému druhu výrobků.

V.
Závěrečná ujednání

Tato smlouva se uzavírá s účinností od 2.1.2019 na dobu neurčitou.
Smlouva může být vypovězena písemnou výpovědi kterékoliv ze smluvních stran v jednoměsíční
výpovědní době. výpovědní doba začíná plynout ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně.
Smlouvu lze měnit pro předchozím vzájemném projednání formou písemných číslovaných dodatků,
podepsaných smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží jeden výtisk.
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle.

Ve Slavičíně dne 2.1.2019 k Ra/a7aMĹI &e


